Disponibile con motore da 2,2 KW - 230V
Disco Diamantato Ø 400 mm
Altezza di Taglio: 140 mm
Lunghezza di Taglio Max: 600 mm
Testata Inclinabile a 45°
Dotata di ruote, maniglie, chiavi di servizio e predisposta
per sistema blocca-pezzo carotaggi
Dimensioni (Lx WxH): 1140x640x640 mm
TABELLA TECNICA
DESCRIZIONE COD.
TAGLIERINA PROFESSIONALE SEATABLE 400 M  - 2,2 KW - 230V
COMPLETA DI DISCO CANTIERE UNO Ø 400 mm
SISTEMA BLOCCAPEZZO CAROTAGGIO D. 75-180 mm
SEATABLE400M
SEATABLE650BP
SEATABLE 400 MSEATABLE 400 M
Peso: 80 Kg
La SEATABLE 400 M, grazie alla struttura robusta, è stata
progettata per affrontare con estrema facilità ogni materiale del
settore edile, risultando precisa e versatile. È dotata di una pompa
di sommersa alloggiata nel basamento per un recupero ottimale
dell’acqua di raffreddamento del disco e di testa inclinabile per
tagli perfetti a 45°. Le ruote e le maniglie integrate, permettono
di facilitare la movimentazione ed il posizionamento in opera. La
SEATABLE 400 M è già predisposta per l’esclusivo sistema blocca-
pezzo per carotaggi, ampliando il raggio d’azione della macchina.
Accessori Opzionali:
Sistema blocca-pezzo per carotaggi.